2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]08 октября 2024 г.                           г. Георгиевск                                         № 3248

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 10 июня 2024 г. № 1786

На основании статей 49, 56 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_11]

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 10 июня 2024 г. № 1786 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Костину А.В., Калиткина А.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Мячин Петр
Васильевич
	исполняющий обязанности атамана Георгиевского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Наумов Роман
Витальевич

	заместитель начальника – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участ-ковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России «Георгиевский» (по согласованию)

[bookmark: sub_2]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края 	                                                                 А.Е.Феодосиади